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KAMU KORSANA GÖZ KIRPTI
Ulaştırma Bakanlığı’nın yıllardır süregelen bu 
kaçak taşımacılığa neden göz yumduğu ve 
gerekli yaptırımları neden uygulamadığı sek-
törün en büyük sorularından biridir. Özellikle 
Beylikdüzü ilçesinde korsan taşımacılık yapan 
kişiler, taşımacılık faaliyetlerinde yüksek mevki 
sahibi kişilerin yatırımlarının bulunduğunu öne 
sürerek şikâyette bulunanları açıkça tehdit et-
mektedir. Bu tehditler, sektördeki yasa dışı faa-
liyetlerin ne denli köklü ve cesurca sürdürüldü-
ğünü gözler önüne sermektedir. Bugüne kadar 
resmi olarak yapılan tüm şikâyetlere rağmen 
korsan taşımacılık faaliyetlerinin devam etmesi 
bu iddiaların doğruluğunu işaret etmektedir. 
Eğer bu kişiler hem yasal olmayan bir şekilde 
çalışmaya devam edebiliyor hem de alenen 
tehditlerde bulunabiliyorsa ortada çok ciddi bir 
yönetim ve denetim zafiyeti olduğu açıktır. Bu 
sorunun çözümü, sektörün federasyonlarının 
acilen harekete geçmesi ve bakanlık nezdinde 
etkili adımlar atılmasıyla mümkündür.
Diğer taraftan D4 belgeli araçlar türedi şim-
dilerde! D4 belgesi, 100 kilometre sınırları 
içerisinde ve komşu illere kadar olan taşıma-
cılık faaliyetleri için verilmektedir. Örneğin, 
Beylikdüzü’nden hareket eden bir D4 belgeli 
aracın Tekirdağ’a kadar gitmesi kanunlara 
uygundur ancak Çanakkale’ye kadar taşıma-
cılık yapması yasal olarak mümkün değildir. 
Peki, nasıl oluyor da bu araçlar Çanakkale’ye 
kadar gidebiliyor? Yolda bu araçları denetleyen 
kolluk kuvvetleri yok mu? Elbette denetimler 
mevcut; hem de birçok noktada. Ancak bu 
araçlar hiçbir işleme tabi tutulmadan her gün 
onlarca kez sefer düzenleyebilmektedir. Bu 
durum denetim mekanizmasındaki açıkları ve 
yeterli yaptırımların uygulanmadığını net bir 
şekilde göstermektedir. Ayrıca tarifeli yurt içi ve 
yurt dışı sefer yapan D1 ve B1 belgeli araçla-
rın bilet kesebilmesi için bakanlık tarafından 
verilen F1 veya F2 belgelerinin alınması 
zorunludur. Bu belgeler yalnızca D1 ve B1 
belgeli araçlara bilet kesme yetkisi tanır ancak 
birçok il belediyesi, kendi inisiyatifleriyle F1 
ve F2 belgeli acentelere D4 belgeli araçlara 
bilet kesme yetkisi tanımaktadır. Bu kanunen 
yasaktır ve korsan taşımacılığın başka bir bo-
yutudur. Belediyeler hangi yetkiye dayanarak 
bu yasa dışı düzenlemeleri hayata geçirmek-
tedir? Federasyonlarımızın hukuk birimlerinin 
bu konuda acilen harekete geçmesi ve yasal 
yollara başvurması şarttır. 
gerçek sorunları daha etkin bir şekilde masaya 
yatırılır ve bu fırsatlar daha iyi değerlendirilir.

D2 belgesi, turizm amaçlı taşımacılık faaliyetleri için düzenlenirken D4 belgesi 100 ki-
lometre sınırları içinde yapılan taşımaları kapsayan bir yetki belgesidir ancak bu bel-
geler ne yazık ki amaçlarına uygun şekilde kullanılmamakta. Bu durum, D1 belge-
li firmalara ciddi zararlar vermektedir. İllegal taşıma faaliyetlerinde bulunan kişilere ceza 
kesildiği ifade edilse de belgelerinin iptal edilmediği, araçlarının trafikten men edilme-
diği ve hiçbir yaptırım uygulanmaksızın faaliyetlerine devam ettikleri görülmektedir. 
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Buna göre, okul servis aracı olarak 
kullanılacak yaş şartını haiz taşıtlardan 
sözleşme süresi içerisinde yaş şartını 
kaybedenler, içinde bulunulan eğitim ve 
öğretim yılı süresini aşmamak koşuluyla 
çalışmaya devam ettirilebilecek.
Okul servis araçlarını kullanan şoförle-
rin, D sınıfı sürücü belgesi için en az 2 
yıllık, D1 sınıfı sürücü belgesi için en az 
5 yıllık sürücü belgesi olacak. Büyükşe-
hir belediyesi olan illerde Ulaşım Koor-
dinasyon Merkezinin (UKOME) diğer 
illerde ise İl Trafik Komisyonunun kararı 
ile zorunlu tutulması durumunda Mesle-
ki Yeterlilik Kurumu ile İlgili Bazı Düzen-
lemeler Hakkında Kanun çerçevesinde 
mesleki yeterlilik belgesi bulunacak.
Okul servis araçlarında, tüm koltukları 
görecek şekilde iç ve dış kamera ile en 
az 30 gün süreli kayıt yapabilen kayıt 
cihazı bulundurma, araçlarda iç mekanı 
gösteren şeffaf cam dışında cam kulla-
nılamaz şartı, 2017 ve öncesi modeller 
için 1 Mart 2025’ten sonraki ilk periyodik 
muayeneye kadar aranmayacak.
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Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıldı

Korsan Var, Denetim 
Hak Getire
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KÂMİL KOÇ, HER YERDE KÂMİL KOÇ!KÂMİL KOÇ, HER YERDE KÂMİL KOÇ!

ATNAN YÜREKLİ’NİN HİKAYESİ …
1968 yılında Kayseri’de doğdum. Evli ve 
iki çocuk babasıyım. Sektörde babadan 
kalma bir mirasla 1989 yılından beri aktif 
olarak bulunuyorum. İlk olarak bireysel 
otobüsçülükle ilgilenmeye başladım. Kısa 
bir işletmecilik deneyiminin ardından 
bireysel işletmeciliğe geri dönerken Kâmil 
Koç’tan gelen teklifi değerlendirdim. Aynı 
zamanda yeğenim Zeki Yahyabeyoğlu ile 
bu yolda birlikte ilerlemeye karar verdik.
KÂMİL KOÇ DİSİPLİN VE HİZMET 
KALİTESİ AÇISINDAN ÜST SEVİYE-
DE
Kâmil Koç’un Kayseri işletmecisinin işleri 
tasfiye etmeye başladığını duyduk. Bunun 

ardından, Kâmil Koç’tan gelen işletmecilik 
teklifini değerlendirdik. Bu teklifi olumlu 
bulduğumuz için de Kâmil Koç ile ilerle-
meye karar verdik. Süreç spontane gelişti 
diyebiliriz. Teklif geldiğinde kendi ara-
mızda bu durumu değerlendirerek olumlu 
bir sonuca ulaştık. Kâmil Koç ile bu yolda 
ilerlememizin mantıklı olacağına kanaat 
getirdik ve 2024 Şubat ayından itibaren 
bu iş birliğini başlattık. Kâmil Koç’un 
en büyük avantajı her noktaya ulaşımda 
sağladığı fırsatlar ve süreci sorunsuz bir 
şekilde yürütmesi. Bağlantılı bilet satışı-
nın yapılabilmesi ve en ücra noktalara bile 
ulaşım sağlayabilmesi bu hizmetin önemli 
artılarındandır. Ayrıca disiplin ve hizmet 
kalitesi açısından da Kâmil Koç oldukça 
üst seviyede. Yolcu memnuniyeti yüksek 
olduğu için geri dönüşler de olumlu oluyor 
ve bu da yolcu sayısında yıllar içinde bir 
artışı beraberinde getiriyor. Beklentilerimiz 
de bu yönde. 
KAYSERİ’DE GENÇLER KÂMİL 
KOÇ’U TERCİH EDİYOR
Genel olarak öğrenci kesimi Kâmil Koç’u 
daha çok tercih ediyor. Çünkü sunduğumuz 
hizmetler onların ihtiyaçlarına daha yakın. 
Daha önceki nesil, bölgesel firmalara sıcak 
bakma eğilimindeydi. Fakat artık bu tutu-
mun yavaş yavaş değiştiğini gözlemliyo-
ruz. Gençlerin tercihleri değiştikçe bu algı 
da kırılmaya başladı. Kâmil Koç, gençlere 
daha fazla hitap ettiği için şansımız bu 
yönde daha fazla. Kayseri halkında Kâmil 
Koç’un etkisi, bu yenilikçi ve genç odaklı 
yaklaşımımız sayesinde giderek artıyor.
LEVENT ATSAN’IN HİKAYESİ …
44 yaşındayım, evli ve iki çocuk babası-
yım. Kâmil Koç bünyesinde yaklaşık 26 
yıldır görev yapıyorum. Bu sürenin 8 yılını 
Kayseri’de, geri kalanını ise Ankara’da 
geçirdim. Sektöre oldukça aşinayım. Uzun 
yıllardır bu alanda emek veriyorum ve 
deneyim sahibiyim. Doğa Turizm olarak 
oldukça yeni bir yapıyız ve ortaklığımız 

henüz bir yılını bile doldurmadı. Otobüsle-
rimizle hem Batı hem de Doğu yönünde tur 
seferleri düzenleyerek yolcularımıza hizmet 
sunuyoruz.
26 YILDIR KÂMİL KOÇ AİLESİNİN 
BİR PARÇASIYIM
1998 yılının Ekim ayında Kâmil Koç 
Ailesi’ne katıldım: O zamanlar bilet satı-
şında görev alıyordum. Sonrasında askerlik 
hizmetimi tamamlamak için kısa bir ara 
verdim. Dönüşümde vardiya amiri olarak 
görevime devam ettim. Farklı lokasyon-
larda kazandığım tecrübelerin ardından 
yaklaşık 8 yıl önce tekrar Kayseri’ye 
geldim. Önce Otogar Müdürlüğü görevini 
üstlendim, ardından işletmeyi devralarak 
bu yolculuğumuza burada devam etmeye 
başladık. Aslında Kâmil Koç bizden önce 
de Kayseri’de faaliyet gösteriyordu ancak 
bazı sıkıntılar yaşandı. Bu konuyu Direk-
törümüz Mehmet Türkyılmaz ile konuştu-
ğumuzda, kendisine “Sizin için bölge veya 
yer olarak neresi uygunsa beni oraya yön-
lendirebilirsiniz” dedim. O da Kayseri için 
beni görevlendirdi. Böylece yaklaşık 8 yıl 
önce Kayseri’ye gelmiş oldum ve o zaman-
dan beri burada görevimizi sürdürüyoruz.
KÂMİL KOÇ DİĞERLERİNE GÖRE 
KURUMSAL BİR YAPI
Kâmil Koç, diğer firmalara kıyasla daha 
kurumsal bir yapıya sahip ve yıllardır aynı 
çizgide hizmet veriyor. Sena ve Sema 
Hanım dönemlerinden beri bu ailenin bir 
parçasıyım. Elbette zamanla değişiklikler 
oldu; şimdi daha kurumsal bir yapıya geç-
tik. Sistem sürekli yenileniyor ve çağın ge-
reksinimlerine adapte oluyor. Bu gelişmeler 
sayesinde Kâmil Koç ile ilgili herhangi bir 
uyum sorunu yaşamıyoruz. Eskiden Kâmil 
Koç olarak daha kompakt bir yapıya sa-
hiptik, faaliyet alanımız daha sınırlıydı. İlk 
başladığımız dönemlerde en doğudaki şeh-
rimiz Ankara’ydı ve Ankara’nın doğusunda 
bir varlığımız yoktu. Zamanla sektörün 
gerekliliklerine uyarak büyümeye başladık. 

Bu büyüme bazı kontrolleri zorlaştırdı. 
Kimi değişimler bize mantıklı gelirken ki-
mileri tam olarak gelmedi ancak bu süreçte 
ayakta kalmayı başardık ve bugün de bu 
doğrultuda devam ediyoruz.
TÜRKİYE’NİN HEMEN HEMEN 
HER YERİNE SEFER 
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ
Günlük olarak, transit geçenler de dâhil 
seferlerimiz mevcut. Türkiye’nin batısında 

aklınıza gelen hemen her noktaya seferle-
rimiz var; doğuda ise Van, Diyarbakır ve 
Siirt gibi illere ulaşıyoruz. Kayseri, adeta 
bir geçiş kapısı haline geldi. Kendi ana kal-
kışlarımız sayesinde de tatil beldelerinden 
İzmir’e, İstanbul’a kadar birçok destinasyo-
na ulaşım sağlıyoruz.

Kâmil Koç’un iş ortakları, her şehirde farklı hikâyeler ve deneyimlerle genişleyen büyük bir aileyi oluşturuyor. 
“Yol Arkadaşım Kâmil Koç” serimizin Kayseri durağında ise üç değerli ortak; Atnan Yürekli, Zeki Yahyabeyoğlu 
ve Levent Atsan ile bir araya geldik. Her biri Kâmil Koç ile olan ortaklıklarının başlangıcını, sektördeki rolleri-
ni ve elde ettikleri başarıları samimiyetle paylaştı. Bu röportajda Yürekli, Yahyabeyoğlu ve Atsan’ın Kâmil Koç 
ile olan yolculuklarını, sektördeki katkılarını ve iş birliğinin nasıl bir sinerji yarattığını keşfedeceksiniz. Kayse-
ri’nin dinamik taşımacılık dünyasına dair bu ilham verici hikâyeleri siz değerli okurlarımız ile buluşturuyoruz…
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ZEKİ YAHYABEYOĞLU’NUN 
HİKAYESİ …
39 yaşındayım, evli ve üç çocuk babasıyım. 
Çocukluğumdan beri bu sektördeyim. Ai-
lemden, özellikle dayımdan ve dedemden 
miras kalan bir geçmişim var. Bu nedenle 
bu işte üçüncü kuşak olduğumu söyleye-
bilirim. Bunun yanı sıra farklı bir sektörde 
de ticaretle uğraşıyorum. Otobüs işine olan 
tutkum, çocukluk hayalimdi. Erken yaşta 
bu hayalime ulaşmayı başardım. Şu anda 
belirli bir filoya sahip olarak araç sayısı ve 
yapısı itibarıyla ticaretime devam ediyo-
rum.
KÂMİL KOÇ’TA KURUMSALLIK, 
DİSİPLİN VE GÜVENLİK BİR ARADA 
Kâmil Koç, sektördeki en köklü ve önemli 
markaların başında geliyor. Kendi kendine 
oluşmuş bir dünya gibi. Bu sektörde ku-
rumsallığı ve disiplini ön plana çıkarmış bir 
firma. 
HER NOKTADAN YOLCU ALIP 
İNDİRME İMKÂNINA SAHİBİZ
Buraya geçtikten sonraki en büyük avan-
tajımız ise şu: daha öncesinde yerel bir 
firmada çalışıyorduk ancak otobüs sektörü-
nün Kayseri’deki durumu oldukça zorlayı-
cıydı. Kurumsal bir şirkette yer aldığımızda 
Kayseri’den elde edilen pazar payının yanı 
sıra diğer noktalar için de pazar payın elde 
edebiliyorsunuz. Bu işletmeler için çok 
önemli. Yerel firma, Kayseri’de belirli bir 
pazar payını koruyabiliyor, fakat Kayseri 
dışına çıktığında bu pazara hâkim olamıyor. 
Ancak Kâmil Koç her yerde Kâmil Koç. 

Bu bizim için büyük bir avantaj. Bizim bu-
lunduğumuz bölge Kayseri. Kurumsal bir 
firmada,  Kayseri’de belli bir pazar ölçeği-
ne sahip olduğunda bu durum pazara hâki-
miyet getiriyor. Sonuçta araç, her noktadan 
yolcu alıp indirme imkânına sahip. Kâmil 
Koç’un en büyük artısı bence bu.
Burada Kayseri’den araç 10 kişiyle kalktı-
ğında, İzmir’e 10 veya 15 kişiyle gitmekten 
bahsetmiyorum; Kayseri-İzmir güzergahını 
baz alıyorum. Şimdi Kayseri’den kalkıyo-
ruz; on kişi Kayseri’den alıyoruz, beş kişi 

Nevşehir’den, beş kişi Aksaray’dan. İndir-
me ve bindirme yaparak bir şekilde yolcu 
ya da bir hasılat elde edebiliyoruz. Kâmil 
Koç’un en büyük artısı bence burada ve 
kurumsal yapısı bu noktada çok belirleyici. 
Yaz aylarında örneğin, Kayseri’den İzmir’e 
giden bir otobüs, Kayseri’den Uşak’a kadar 
yolcu alabiliyor mu? Uşak’tan yerel firma 
için konuşuyorum; Uşak’tan İzmir’e yolcu 
alma imkânı olmuyor ama Kâmil Koç’ta bu 
imkân mevcut. Kayseri’den kadar Uşak’a 
da yolcu alıyoruz, Uşak’tan İzmir’e de 

yolcu alabiliyoruz. İzmir’den tekrar araç 
Didim’e devam ediyorsa Didim’e kadar da 
yolcu alıyoruz. Yani Kâmil Koç her yerde 
Kâmil Koç. Ve bu güçlü marka yolcu sayısı 
noktasında bize tüm güzergâh boyunca çok 
büyük avantaj sağlıyor.
BURADAKİ İŞLEYİŞ SİZİ YATIRIMA 
TEŞVİK EDİYOR
Sektör olarak zaten otobüs işletmeciliğine 
gönül vermiş biriyim. 2025’te araç filomu-
zun artacağını öngörüyoruz. Yeni yatırımla-
rımız elbette olacaktır. İstemeseniz de işin 
düzeni sizi bu yöne götürüyor. Buraya ilk 
geldiğimde, yaz aylarında bir iki araç daha 
alma gereksinimi hissettim ve aldım. Son-
rasında onlara yeni güzergâhlar açtım. Yani 
dediğim gibi iş sizi zaten yatırımlara yön-
lendiriyor ve işin içindeyken o hazzı daha 
hızlı bir şekilde alıyorsunuz. Bu da sizi 
daha fazla yatırım yapmaya teşvik ediyor 
ve yeni yatırımlarla daha da büyüyorsunuz.
KÂMİL KOÇ GİBİ BİR İŞ 
ORTAĞIMIN OLMASI BANA 
GÜVEN VERİYOR 
Bugüne kadar Kâmil Koç ile iş birliğimiz-
de, gece veya gündüz, firma müdürleri ve 
yetkililerin destekleriyle ilgili hiçbir sıkıntı 
yaşamadık. Finansal açıdan da herhangi bir 
sorunla karşılaşmadım. İhtiyaç duyduğum 
anda sürekli yanımda oldular. Kamil Koç’ta 
çalışmanın güvenini çok daha rahat hissedi-
yorum. Yastığa başımı koyduğumda, Kâmil 
Koç gibi bir iş ortağımın olması bana 
güven veriyor.
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Esra Boran, “Petlas olarak, 
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-
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gürültü seviyesi ve minimum 

Petlas’tan Çevre Dostu ve 

Petlas, çevre dostu üretim 

-

ürünleri, yenilikçi teknolojisi 
-

AKO Grup bünyesinde fa-
aliyet gösteren Petlas, yeni 
nesil otobüs lastikleri RH 
ve SH Coach desenleri ile 
güvenli ve konforlu yolcu-

Uzun ömürlü ve çevre dos-
tu olma özellikleriyle öne 

mevsimde üstün perfor-
mans sunarken, asfalt ze-

-
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2. El ticari araçlarda güvenin
adresi: PİLAVCI OTOMOTİV

Km: 460.000
Model: 2015

Koltuk Düzeni: 29+1
Fiyat: 2.500.000 TL

OTOKAR SULTAN 140S
Km: 420.000
Model: 2015

Koltuk Düzeni: 29+1+1
Fiyat: 1.750.000 TL

İSUZU NOVO LUX
Km: 460.000
Model: 2017

Koltuk Düzeni: 35+1+1
Fiyat: 3.250.000 TL

OTOKAR SULTAN MEGA

Km: 82.000
Model: 2019

Koltuk Düzeni: 63+1
Fiyat: 4.650.000 TL

İSUZU NOVO LUX
Km:299.000
Model:2013

Koltuk Düzeni: 27+1
Fiyat: 1.395.000 TL

İSUZU NOVO LUX
Km: 2000 KM
Model: 2024

Koltuk Düzeni: 29+1
Fiyat: 3.850.000 TL

TEMSA PRESTİJ SX

KM: 443.000
Model: 2012

Koltuk Düzeni: 29+1
Fiyat: 950.000 TL

Km: 315.000
Model: 2015

Km: 421.000
Model: 2018

PİLAVCI OTOMOTİV
İstasyon Mah. Güney Yanyol Cad. No:150,  Gebze/Kocaeli
www.pilavci.com.tr

İletişim
Murat Korkmaz
0532 775 18 66

TEMSA PRESTİJ SX
Koltuk Düzeni: 29+1
Fiyat: 1.900.000 TL

Koltuk Düzeni: 29+1
Fiyat: 1.450.000 TL

Turizm Ulaştırma İşletmecileri Der-
neği (TUİDER), Kent Üniversitesi 
ile önemli bir iş birliğine imza attı. 

Bu iş birliği, akademik bilgi birikimiyle 
sektörel deneyimi bir araya getirerek tu-
rizm taşımacılığı sektörüne değer katmayı 
hedefliyor.
Kent Üniversitesi, profesyonel iş hayatının 
ihtiyaçları doğrultusunda ortaya çıkan bilgi 
ve yetkinlik açıklarını kapatmayı misyon 
ediniyor. Üniversitenin Yaşam Boyu Eği-

tim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KÜ-
YEM), bu kapsamda hem akademik hem 
de sektörel uzmanlıkları bir araya getirerek 
paydaşlarına zengin eğitim içerikleri ve 
modern teknolojik altyapı sunuyor.
Bu ortaklık çerçevesinde TUİDER ve Kent 
Üniversitesi, sektörün eğitim ihtiyaçları-
na yönelik programlar geliştirmek üzere 
güçlerini birleştirdi. İş birliğinin bir par-
çası olarak TUİDER’i temsilen Canberk 
Demirgezer, Kent Üniversitesi danışma 

kuruluna seçildi.
Canberk Demirgezer’in danışma kuruluna 
katılımı, TUİDER’in sektör adına üniver-
site ile daha etkin bir iletişim kurmasına 
olanak sağlayarak eğitim projelerinin 
sektörle uyumlu bir şekilde tasarlanmasını 
sağlayacak. Bu iş birliği yalnızca sektörün 
geleceğine yönelik bir yatırım değil, aynı 
zamanda turizm taşımacılığı alanında çalı-
şan profesyoneller için yeni fırsatlar sunan 
bir adım olarak değerlendiriliyor. 

TUİDER ve Kent Üniversitesi’nden Sektörel İş Birliği Hassoy Motorlu Vasıtalar teslimatlarına 
devam ediyor. Ali Osman Ulusoy’un 

güçlü iş ortaklarından Reverans Turizm 
2 adet Mercedes-Benz Tourismo yatırımı 
ile araç parkını genişletti. Firma bugün 
gerçekleşen törenle birlikte yeni araçlarını 
bünyesine kattı.
Hassoy tarafından satışı gerçekleştirilen 
aracın anahtarlarını Reverans Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömür Öztürk, 
Hassoy Otobüs Satış Müdürü Cenk Soy-
dan’dan teslim aldı.

Reverans Turizm’den 
2 Adet Yıldız Yatırımı

TEMSA PRESTİJ SXTEMSA PRESTİJ SX
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-

-

-
-

-

-
rimizi büyük bir mutlulukla teslim 

-

-
-

-

-

-

-

-

-

tamamen elektronik sistemlerle 
-

-

-

-

-

-

-
rarak Mercedes-Benz bünyesinde 

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
ruz.

-
-

-

-

-
-

-

-

-

vadede büyük sorunlar yaratmak-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

olacak!

-

-
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Lüks 
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-

-

-
-

Mercedes-Benz Lüks Artvin Seyahat’e 
5 Adet Tourismo 16 RHD 2+1 Teslim Etti
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Çanakkale Truva Turizm Genel Müdü-
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Haber Ulaşım Gazetesi
Yerel Süreli Haftalık Gazete

Yıl: 5  .  Sayı: 80  . 2  Aralık  2024

Genel Yayın Yönetmeni
Recep Yalamacılar

Genel Müdür
Rafi Candan

Yazı İşleri Müdürü
Emirhan Yağcı

Yönetim Yeri
Altıntepsi Mahallesi Yahya Kemal Caddesi No 

93/2 (A2 Kulesi) İçkapı No:3409 
Bayrampaşa / İstanbul

Tel: 0553 358 16 73
info@haberulasim.com

www.haberulasim.com

Reklam Rezervasyon
0536 365 15 11
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-
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Anadolu Isuzu; distribütörü 

Grand Toro modellerini ser-

-

-

-

-

-

-

“Terzi usulü 
-
-

taleplerini tam 

Anadolu Isuzu; 

-
-

-

-

-
-

Anadolu Isuzu’nun Yenilikçi Modelleri EVM UK 
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